EDITAL Nº 097/2019

LISTA DOS CANDIDATOS INSCRITOS

PROCESSO SELETIVO PARA ESTAGIÁRIOS, EDITAL DE ABERTURA 086/2019

   O Presidente da Comissão Especial de Processo Seletivo Público Para
Estagiários, da Prefeitura do Município de Chopinzinho, no uso de suas atribuições legais,
mediante as condições estipuladas neste Edital, seus anexos e demais disposições atinentes à
matéria TORNA PÚBLICO A HOMOLOGAÇÃO do Processo Seletivo para Estagiários, edital de
abertura nº 086/2019, nos seguintes termos:

     Art. 1º - HOMOLOGAR as inscrições do Processo Seletivo para Estagiários,
Edital de Abertura 086/2019, de 06 de maio de 2019, constantes nos Anexos I a III.

    Art. 2º - CONVOCAR os candidatos que tiveram sua inscrição homologada
por este Edital, para a realização da PROVA OBJETIVA, no dia 01 de junho de 2019, junto à
Escola Municipal de Excelência, conforme disposto no Edital de Abertura nº 086/2019, de 06 de
maio de 2019, item 6 a 6.20.2.

    Art. 2º - Mantêm-se em vigor as demais determinações editalícias e
publicações complementares.

Chopinzinho, PR, 28 de maio de 2019.

Carlos Antonio Ansiliero
Presidente

EDITAL Nº 097/2019 - ANEXO I

QUADRO 1 – MAGISTÉRIO – AUXILIAR DE PROFESSOR

INSCRIÇÃO CANDIDATO

2896 ADAIANE VILARINO CEZARIO

2925 ADRIANA DOS SANTOS DA SILVA

2984 ADRIANA SCHWADE GONCALVES

3081 ADRIANE CRISTINA SEIDLER

2903 ADRIELE APARECIDA DUARTE

2990 ALDA ROSELI RAMBO LOPES

3032 ALDEIDES DA FONSECA ZOCCHE

2926 ALESSANDRO ANTUNES DE OLIVEIRA

2846 ALICE VARELLA

2919 ALTAYR RIBEIRO DA SILVA

2966 ANA CAROLINA ZANELLA

3052 ANA CLAUDIA GONÇALVES DE BRITO

2914 ANA PAULA FISCHER

2927 ANA PAULA FORLIN

3074 ANA PAULA PASQUALOTTO DOS SANTOS

3029 ANDERSON MACHADO DO AMARAL

2835 ANDRESSA SUCHOW DE JESUS

2953 ANILSON DA SILVA SIQUEIRA

3041 BIANCA PIRES

3037 BRUNA DE FRANÇA

2836 BRUNA OLIVEIRA DA CRUZ

2894 CAMILA FERRARINI

2848 CAROLAINE DA APARECIDA DOS SANTOS

3020 CERLEI DE FÁTIMA DOS SANTOS DE OLIVEIRA

2844 CESAR BUENO

2933 CHRISTYOTHER JOSE RUSCHEL

3087 CLARICE SELINGER

3004 CLAUDETE RIBEIRO DA MOTTA

3067 CLEIVA INES RAUBER

3072 CLEUDE TEREZINHA RAUBER

3038 CLEUNICE MELLO DAS NEVES

2915 CRISLAINE DE BASTIANI TRENTIN

2986 DAIANE CAROLINA DA ROSA

2843 DAIANE MOREIRA

2940 DAILZE MORAES

2883 DANIELA MOREIRA

3070 DANIELE MORAES DE LIMA

2875 DANIELI GONÇALVES TIEQUIM

2961 DARLAN FARIAS GONÇALVES

2869 DÉBORA BASSANESE

3047 DEBORA GAMBIN DE LIMA

2974 DENER GABRIEL FERRARI

3056 DENISE THIELE KUSLER

3077 DIRLENE VIVIANE PARÉ

2967 EDSA DE MARCH

2855 ELAINE INÊS RECH

2928 ELENICE BOMBANA DOS SANTOS

2923 ELI DE FATIMA ZANELLA

2917 ELIANE YURIKO KUBO

3064 ELISANGELA LUIZ DE SOUZA

2995 ELIZANGELA DE ALMEIDA

3011 ELYTA KAUANE DE OLIVEIRA

3002 EMILI ADRIANA BORGES

2958 EMILI ALINE GUILARDI

2868 EZEQUIEL DE ASSUNÇÃO

3076 FERNANDA AMARAL LUCCA

3003 GABRIELA LOTTERMANN

2943 GABRIELA RICHETTI WILMSEN

3082 GABRIELE MACAGNAN DOS SANTOS

2862 GABRIELLY CHAVES DOS SANTOS

2911 GEOVANA TALITA SCHWEIG

2930 GÉSSICA PRICILA PRUSCH

3007 GISLAINE DE MELLO

2893 GRAZIELA ZENI

3018 GUILHERME KURPEL KUHN

2994 JACKSON SOUZA PEDROSA

2982 JAQUELINE TAVARES

2853 JENNIFER AMBROSIO

2889 JENNIFER CRISTINA MACIEL

3030 JENNIFER LAíS BORTH

2840 JHENEFER BRUNA OLIVO

2847 JHESSY CASAGRANDE ACCORSI

3005 JHONATANN LOTTERMANN

2908 JOANA CRISTINA CAVEION

2906 JOÃO VITOR DA LUZ

2909 JOCÉLIA DA APARECIDA MELLO DAS NEVES

2954 JOCEMARA APARECIDA RIBEIRO

3014 JOSEANE BRASIL DALMOLIN

2880 JOSIANE GRAEBIN

2838 JOVANE GRAEBIN

2916 JOVILDE BORGES

2841 JUANNA MARIA CAVAZINI MAGIERO

3059 JÚLIA CRISTINA BALANSIN

3012 JULIANA ROSALINA LERMEN

2963 JUSSARA LIMA SANTOS

3089 KAREN CONCEIÇÃO SOUZA ALVES

2971 KAREN DEMIN

3054 KARINA ALVES DO SANTOS

2873 KARLA IUNICE ALVE DE LIMA

2970 KATLEN DE SOUZA

2935 KAUNA LUISA SKITTBERG

2878 KELI CAROLINE DE CAMPOS

3075 KELLER TALITA DENDENA

3071 KELLY CRISTINA DEMIN

2845 KÉRENHAPPUCH VASCONCELOS DE SOUZA

2864 KESIAH DE VASCONCELOS DE SOUZA

3031 LAURA CRESTANI BALEN

2851 LAURYEM PATRICIA DA SILVA

3015 LEIA MIRANDA DA CRUZ

2938 LETICIA GONÇALVES

2934 LETICIA TAUANA FUCHS

2876 LOURDES KUNDE SCHWEIG

3043 LUCIANA MACHADO

2997 LUCIANE FATIMA KLEIN OLIVEIRA

2887 LUCIANO NOGUEIRA

2881 MAIARA BOCIO

2942 MARCIA RICHETTI

3026 MARIA DE FÁTIMA DALMASO

2854 MARIA DOLORES DE PAULA

2944 MARIELI POLEIS DALASTRA

2981 MARISTELA APARECIDA PERIN TIMBAUVA

2956 MARIZA GORCK

2857 MARLENE SILVA

2985 MATHEUS RIBEIRO

2877 MILEIA SOEA ESCHER MULLER

2885 MILENA SCHNEIDER MULLER DOS SANTOS

3035 MIQUÉIAS RIBEIRO

2998 MIRACI ALVES BRASIL

2870 MIRIAM KELLI DO AMARAL SCHLIKMANN

3028 NISAEL OLIVEIRA DO NASCIMENTO BISPO

3022 PAMELA FERRARI

3025 PATRICIA CAROLINE DOS SANTOS GONÇALVES

2945 PATRICIA SANTINA MOREIRA

2924 PEDRO BERTUOL DE MELO

2976 POLIANA DA SILVA GAIO

2901 RAFAELA SABENELLO

2968 RAQUEL MARIA FERNANDES

3068 RAQUEL MENDES PADILHA

2962 RITA JOCEMARA DA SILVA

2964 ROBSON GONÇALVES

2871 RONALDO DO AMARAL

2941 ROSINALVA DA SILVA MASCARENHAS

3051 RUAN LUCAS PINTO RAMOS

2886 RUBIA ROSA BUENO KRESCIGLOVA

2839 SÁDIA KIRCHOFF CASANOVA

2850 SAMARA GRIZ

2852 SAMUEL BORGES DA SILVA

3055 SANDRA SKITTBERG SILVA

2973 SARA DE OLIVEIRA

3019 SIDIONE NEILA VANZELLA

2989 SILVANA TEREZINHA SFREDO

3042 SILVANIR MACHADO

2960 SOLANGE MARIA LENZ COROLESQUI

2996 SUELEN APARECIDA DA SILVA

2972 TAINARA MARINE RECH

2910 TANIA MARA DE SOUZA

3058 TATIANE APARECIDA DA SILVA BORGA

3021 TATIANE DE OLIVEIRA

2882 TAUANA MARCONDES DASSOGLIO

2858 THAILINI DE OLIVEIRA

2957 THAIS GORCK RIBEIRO

2897 THIAGO LOTTERMANN

2859 TÍFANI RAQUEL LERMEN

3008 VALERIA APARECIDA DO NASCIMENTO

2872 VANESSA BREME

3016 VERA RODRIGUES

3017 VITOR DOGLAS BORGA

2849 WELLINTON RODRIGUES DA ROCHA

2866 XAIANE FERREIRA

EDITAL Nº 097/2019 - ANEXO II

QUADRO 2 – ORIENTADOR SOCIAL

INSCRIÇÃO CANDIDATO

2980 ADRIANA RIBEIRO DA MOTTA

2949 ALISSON POLETTO DOS SANTOS

2955 ANDRESSA PESSETTE

2979 BÁRBARA STELLA RIBEIRO DA SILVA

3088 CLAUDETE RONCEM DE LIMA

3044 DEBORA KURPEL

2888 EMERSON ALVES DA COSTA JUNIOR

2983 FERNANDA PRESTES DO PRADO

2959 JULIANE DE FATIMA SAMPAIO

3084 KAROLAINE MONTEIRO SECCO

2921 KELLY ADRYANA GREEF DOS SANTOS BARBOSA

3027 LOURDES V BORDINHAO

3079 MAICON JUNIOR ROSSI

2951 MARCELA LUIZA GIACOMINI BERTELLA

2975 MILENA APARECIDA BASTOS RANGEL

2991 MIRIAM DUTRA CENI

3085 NADIANI HENGEM

3060 PATRICIA RISSARDI

2952 PATRICIA UHLIK

2978 RHUAN FELIPE DA SILVA VARELLA

3050 ROSANE DOS SANTOS VISNIESKI

3063 THAINÁ MATOS DE SOUZA

2931 VERIDIANA ANDRIN

3046 WALESKA BATISTA DA SILVA SILVESTRI

EDITAL Nº 097/2019 - ANEXO III

QUADRO 3 – INSTRUTOR MUSICAL

INSCRIÇÃO CANDIDATO

3045 ALESSANDRA RODRIGUES DA SILVA

2977 ALEXSANDRA LOTTERMANN PRADO

2936 ANA VITÓRIA ALBRECHT

2860 ANDREIA ZUCONELLI

3066 BIANKA FERNANDA DA LUZ

3040 BRENDA PIES

2947 BRUNA BRANDALISE

3078 CLAUDIANE GOMES DE OLIVEIRA

3036 ELAINE DE FATIMA WON MIILLER

2891 ELIANE RAMBO

3006 EMANUEL MATEUS CARNEIRO VIEIRA

2918 ESTER MAISA CHECELSKI

2902 GABRIEL DA COSTA ZANATA

2988 GABRIELLY APARECIDA MAFIOLETTI

2993 IZABELLA SALDANHA FERREIRA SILVA

2987 JESSICA EVELIN GAMBETA

2856 JESSICA KAUANA FONSECA

3039 JULIANA DE RAMOS BIANCHINI

2867 JULIANA MARIA FERRARINI ROSA

2946 KAMILA DEMIN

3065 KETLYN TAINARA DO COUTO E SILVA

3083 LIANE DA CRUZ PIAZZA

2999 LUÃ CARLOS DE ABREU

  3080 LUÍS HENRIQUE SANTOS ECCO

2929 MARIA CLAUDETE DA SILVA CRISTOFEL

2948 MARIANA MASCARELLO

2950 MARLI FÁTIMA DA SILVA

3000 MATEUS BATOS RANGEL

3048 SAIONARA BENNEMANN

2861 STEFFANI CAMILA ALVES DA SILVA

3023 TATIANE MOREIRA FETTER

2965 THIAGO LENARDT SULZBACH.

2865 VANESSA PATRICIA RAMOS

2890 WELLINGTON JUSTINO DE SOUZA